terça-feira, 10 de janeiro de 2012  |  Ano I - Edição nº 00002 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de João Dourado
Decreto

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE .JOAO DOURADO

DECRETO N° 1358 de 02 de Janeiro de 2012.

Exonera Coordenadora da
Merenda Escolar

0 PREFEITO MUNICIPAL DE JOAO DOURADO, ESTADO DA
BAHIA, no uso de suas atribui<;6es legais, que lhe confere a Lei
Organica do Municipio:

DECRETA:

Art.1 °- Fica exonerada a Coordenadora da Merenda Escolar, Josefa
Nlvea dos Santos.

Art. 2°- Este Decreta entra em vigor na data de sua publica<;ao,

revogando-se as disposic;6es em contn3rio.

Registre-se, Publique-se, Intime-se.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE JOAO DOURADO, ESTADO

DA BAHIA, em 02 de Janeiro 2012.

I
I

I
I

Praça João Dourado | Centro | João Dourado-Ba

WWW.PMJOAODOURADO.BA.IPMBRASIL.ORG.BR

679D4001F75401BBAD486269EBEDCD1E